РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            Администрации Хромцовского сельского поселения
                 Фурмановского муниципального района
                                Ивановской области

от  20.11.2017                                                                                                                       №  81
с.Хромцово

О  внесении  изменений  в  постановление  от  03.02.2017  №5  «О  комиссии  по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности  Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального
района»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794
«О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций», администрация Хромцовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести  изменение  в  постановление  от  03.02.2017  №5  «О  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности   Хромцовского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального
района»:
Приложении №2 к постановлению читать в новой редакции:

«Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 и обеспечению пожарной безопасности Хромцовского сельского поселения

№

п/п

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая

должность

Должность в КЧС

1 Варламов
Александр
Олегович

Глава Хромцовского

сельского поселения
председатель КЧС и ПБ

2 Сахно Ирина
Вадимовна

Главный бухгалтер Хромцовского
сельского поселения

заместитель
председателя  КЧС и ПБ

3 Денисова Татьяна
Николаевна

Главный  специалист
администрации Хромцовского с/п

секретарь комиссии

4 Леснова Ольга
Николаевна

Депутат Совета Хромцовского
сельского поселения, директор
МУК КДК Хромцовского с.п.

Член комиссии

5 Беляков Виктор
Валерьевич

Мастер МУП ЖКХ Фурмановского
муниципального района

Член комиссии

6 Губанова Лидия
Николаевна

   Диспетчер ООО «УК №2» Член комиссии

7 Кривонос Роман
Сергеевич

Главный энергетик ООО
«Хромцовский карьер»

Член комиссии

И.о. Главы Хромцовского
сельского  поселения                                                                      А.О.Варламов

С постановлением ознакомлены:

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ